М ИН ИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КРОМ СКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 декабря 2014г. № 254

Об утверждении Порядка
обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований

бюджета Кромского района

В соответствии с п. 4 ст. 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-Ф3 «О б образовании в Российской Федерации», п. 2.2.57. положения о
муниципальном органе управления образованием отделе образования
администрации Кромского района Орловской области, утвержденного
постановлением администрации Кромского района от 18.11.2014 г. № 837,
в целях реализации прав граждан на получение общего образования
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Порядок обеспечения питанием обучающихся за счет
бюджет ных ассигнований бюджета Кромского района

2.Разместить данный приказ на официальном сайте администрации
Кромского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
Tfeita им .с,

Ю. С. Филин